
 
 

 
 

Via Ceccano, 2 tel  0823/326318 – fax 0823/448903                Via Acquaviva, tel  0823/1876783- fax 0823 354891     

   

Codice Fiscale 93090210613                                                                                                                                                                                                              

 
Atti dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 
           
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO SUPPORTO OPERATIVO INTERNO 
Avviso pubblico n. AOODGEFID\19146 del 06/07/2020, - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 

delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line  

Titolo Progetto: “TdL Supporti didattici” 

Codice Autorizzazione:10.2.2A-FSEPON-CA-2020-88 

CUP: C29G20000430007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

 d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

 dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

 

 

Tecnico Economico 
Grafica & comunicazioni 

Liceo Musicale 

 

Istituto Statale 

"TERRA DI LAVORO " CASERTA 

  

www.terradilavoro.edu.it 

CEIS03800N@istruzione.it 

 

 

 

Unione Europea 
P.O.N. – ‘Competenze per lo Sviluppo’ (FSE) 
P.O.N. – Ambiente per l’apprendimento (FESR) 
D.G.  Occupazione Affari Sociali e pari Opportunità 
D.G.  Politiche Regionali 

mailto:CEIS03800N@istruzione.it




 
 

 
 

Via Ceccano, 2 tel  0823/326318 – fax 0823/448903                Via Acquaviva, tel  0823/1876783- fax 0823 354891     

   

Codice Fiscale 93090210613                                                                                                                                                                                                              

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 
del  21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

 
VISTA   la nota AOODGEFID\Prot. n. 19146  del 06/07/2020 “ Avviso pubblico per il supporto a studentesse e 
studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici; 
 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID\28320 del 10/09/2020 autorizzativa del progetto in oggetto; 
 
VISTO   l’avviso per la selezione per n. 4 figure di SUPPORTO OPERATIVO prot.  n° 2004 del 18/03/2021 con 

il quale si invitava il personale della scuola a presentare istanza di partecipazione all’assegnazione    

Dei relativi incarichi; 

 
VISTA    l’ istanza prot. n° 2065 del 20/03/2021 della prof.ssa Di Nuzzo Giuseppina 

           RITENUTE  le competenze possedute dalla prof.ssa Di Nuzzo Giuseppina, deducibili dal CV, essere congrue e 
coerenti con  le finalità dell’incarico, 

 
          Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
Art. 1    Affidamento incarico 

Si conferisce alla prof.ssa Di Nuzzo Giuseppina l’incarico di SUPPORTO OPERATIVO PROFILO 1  nel progetto 
di cui in oggetto 

Art. 2    Orario di servizio 
Il servizio affidato, da svolgere in orario aggiuntivo a quello di servizio, a partire dalla data della nomina fino 
alla fino agli adempimenti finali richiesti. 

Art. 3    Compiti e Compenso 
I compiti da svolgere e i compensi sono quelli specificati nella lettera di incarico. 

Art. 4    Nomina 
Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

 Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Emilia Nocerino 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

    

 


		2021-03-27T09:55:27+0100
	EMILIA NOCERINO




